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
Tauro (RC) Via Budello, n. 23: L. UNICO: immobile
adibito a civile abitazione vani 4, PT - 1 -2 superfi-
cie totale 80,44 mq. Il fabbricato si compone di due
elevazioni fuori terra e sottotetto: al piano terra v’è
il soggiorno-cucina, al primo piano si trova la came-
ra da letto con bagno, nel sottotetto si trova un’altra
camera da letto, ma l’altezza media inferiore ai due
metri non lo rende abitabile ai sensi di legge. Vendita
modalità asincrona telematica il 18/07/2023 ore
17:30, Tramite la Piattaforma telematica indicata in
avviso di vendita. P. base LUNICO: Euro 32.000,00.
Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo
base. Info in Canc. c/o Custode-delegato Avv.
Morabito Antonella tel. 0966611818. siti www.aste-
annunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunaledipal-
mi.it.

81/2008 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA. Gioia
Tauro (RC) Gioia Tauro: L1: Immobile di mq. 193 adi-
bito ad attività commerciale di trattoria pizzeria.
Gioia Tauro (RC) Gioia Tauro: L2: Appartamento cata-
stalmente in corso di costruzione ma è completamen-
te ultimato. Vendita modalità asincrona telematica il
14/07/2023 ore 11:00, Tramite la Piattaforma tele-
matica indicata in avviso di vendita. P. base L1: Euro
34.881,13. Off. in aum. Euro 1.000,00. P. base L2:
Euro 25.560,56. Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min.
75% del prezzo base. Info in Canc. c/o Custode-dele-
gato Maria Costa Concetta tel. 096621274. siti

www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.

19/2010 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA. Gioia
Tauro (RC) Via Alcide De Gasperi: L1: Immobile ad uso
negozio-deposito al p.t., facente parte di un fabbri-
cato in c.a. a due piani f.t. con ingresso carrabile. E'
composto da: un vano a forma di L, un servizio igie-
nico, un locale deposito e un vano adibito a cucina.
Sup. mq 171,85, Cat. C1, classe 2. Vendita modalità
asincrona telematica il 13/07/2023 ore 12:00,
Tramite la Piattaforma del gruppo Edicom Finance:
www.garavirtuale.it. P. base L1: Euro 11.165,85. Off.
in aum. Euro 500,00. Off. Min. 75% del prezzo base.
Info in Canc. c/o Custode-delegato Avvocato Suriano
Giovanna tel. 3496873342. siti www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

2/2017 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA. Gioia
Tauro (RC) Via Contrada Mingò 391: L1: Abitazione
composta da 4 ampie camere, 2 bagni, 2 ripostigli,
corridoio e ampie verande. Gode dei beni comuni non
censibili con le altre unità immobiliari, sub1 corte
circostante, sub2 androne e vano scala. mq. 307
lordi. Occupato. Vendita modalità asincrona telema-
tica il 31/07/2023 ore 16:30, Tramite la Piattaforma
telematica indicata in avviso di vendita. P. base L1:
Euro 43.609,13. Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min.
75% del prezzo base. Info in Canc. c/o Custode-dele-
gato Avv. Cotugno Adelaide tel. 3497865150. siti
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.

17/2019 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Polistena (RC) via Rodinò: L. UNICO: abitazione
signorile con annesso giardino, a 2 piani, PT ingres-
so, ampio salone, cucina dotata di camino, wc e un
piccolo disimpegno; P1 con soggiorno/studio, 4
camere, bagno, e disimpegni. Al PT dalla cucina si
accede in un giardino, retrostante il fabbricato, per-
tinenza esclusiva dell'alloggio. Vi è inoltre un sotto-
tetto non abitabile - cat. A/3, cl. 3, 8,5 vani, 254 mq
Vendita modalità asincrona telematica il 18/07/2023
ore 12:00, Tramite la Piattaforma telematica indicata
in avviso di vendita. P. base LUNICO: Euro 85.804,87.
Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo
base. Info in Canc. c/o Custode-delegato Avv.
Paratore Enrico tel. 096624900. siti www.asteannun-
ci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

3/2021 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Polistena (RC) C.da Primogenito: L1:
Autorimessa/deposito identificata al Catasto
Fabbricati del medesimo Comune al foglio di mappa
n° 7, particella 21, sub. 17, categoria C/6, classe 1,
piano T, consistenza 90 mq, superficie catastale 98
mq, rendita euro 148,74. Polistena (RC) C.da
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